físicos ou digitalizados, auxilio nas audiências públicas e
atividades  correlacionadas  ao  sistema  e  apoio  aos
Secretários  Municipais,  conforme  quantidade,
especificações  e  condições  constantes  do  Termo  de
Referência. Valor: Valor Global do presente contrato é de
R$ 26.400,00 (vinte e seis mil e quatrocentos reais). Prazo:
12 (doze) meses. Data: 07 de fevereiro de 2024.
...........................................................................................................

TERMO  DE  COLABORAÇÃO  Nº  01/2024  -
REFERENTE AO CHAMAMENTO PÚBLICO 008/2023 –

[...]

cidade de São José do Rio Preto, Estado de São Paulo, que
tem por objeto a contratação de empresa para manutenção
e fornecimento de peças, incluindo serviços no caminhão
basculante nº. 123, que integra a frota municipal, conforme
termo de referência.

AUTORIZO a despesa no valor total de R$ 11.830,10
(onze  mil  e  oitocentos  e  trinta  reais  e  dez  centavos),
conforme recurso orçamentário com o compromisso a ser
assumido informado pela Secretaria Municipal de Finanças
e Orçamento.

DETERMINO  que  seja  dada  publicidade  legal,  em
atendimento ao preceito do artigo 72, parágrafo único da